

Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 544248-N-2018 z dnia 12.04.2018 r. *Zakup i dostawa materiałów do sterylizacji. Odpowiedzi na wniesione zapytania*

Pakiet 1 poz. 10-14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty cenowej? **Odpowiedź:** TAK. Zamawiający utworzył Pakiet nr 5

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania rękawów ze wskaźnikami procesu sterylizacji opisanym kolorem po procesie sterylizacji? Opis wskaźników przed sterylizacją i po sterylizacji nie jest wymaganiem żadnej z norm opakowaniowych - stosowanie takich opisów może powodować:

- dezorientację ostatecznego Klienta który kolor dotyczy opakowania przed sterylizacją, a który po,
- słabszą czytelność nadruków w zgrzewie ze względu na kolejne opisy w zgrzewie.

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania rękawów z oznaczeniem normy ISO 11607 -1, 2 oraz EN 868-5? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawa papierowo-foliowego płaskiego o folii 7-warstwowej?

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów papierowo-foliowych, w których wskaźniki sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu, formaldehydem umieszczone na papierze w obrębie zgrzewu? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozmiaru 20x200m w miejsce 21x200m? **Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla rozmiar 21 x 200m

Pakiet 1 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania torebek ze wskaźnikami procesu sterylizacji opisanym kolorem po procesie sterylizacji? Opis wskaźników przed sterylizacją i po sterylizacji nie jest wymaganiem żadnej z norm opakowaniowych - stosowanie takich opisów może powodować:

- dezorientację ostatecznego Klienta który kolor dotyczy opakowania przed sterylizacją, a który po,
- słabszą czytelność nadruków w zgrzewie ze względu na kolejne opisy w zgrzewie.

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania torebek z oznaczeniem normy ISO 11607 -1, 2 oraz EN 868-5? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek o folii 7-warstwowej? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie torebek, w których wskaźniki sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu, formaldehydem umieszczone na papierze w obrębie zgrzewu? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozmiaru 100x1500mm? **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu, który posiada informację o kierunku otwierania od strony papieru i od strony folii, co jest ułatwieniem dla użytkownika? Przy otwieraniu obojętnie jak chwyci opakowanie, to kierunek otwierania będzie widoczny. **Odpowiedź:** Tak. Dopuszczamy

Pakiet 1 poz. 12:

Czy Zamawiający może doprecyzować jaki rozmiar rękawów wymaga? **Odpowiedź:** 10cm x 200cm

Pakiet 1 poz. 13-14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby biodegradalność była potwierdzona z formie oświadczenia Procudenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? **Odpowiedź:** Dopuszczamy odroczony termin płatności do 45 dni

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy z zapisu z § 8 pkt 3 dotyczącego nie wstrzymywania dostaw towarów? **Odpowiedź:** Zamawiający koryguje zapis na 15 dni

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.